ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ
«___»__________2023 г.     №____

Шёмёршё ял.

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШЕМУРШИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
«  07 »   марта  2025 г. №  28.16
село Шемурша

ПРОЕКТ
	О присвоении звания «Почетный гражданин Шемуршинского муниципального округа» Гармонщикову А.И.

Собрание депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  решило:

1. За вклад в развитие образования Шемуршинского района и патриотическое воспитание подрастающего поколения присвоить звание «Почетный гражданин Шемуршинского муниципального округа» Гармонщикову Александру Ивановичу,  ветерану педагогического труда, ветерану  Великой Отечественной войны, участнику Курской битвы.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
	Председатель Собрания депутатов
Шемуршинского муниципального
округа Чувашской Республики
	  Ю.Ф. Ермолаев